      2012年崇州羊马店5月工作总结和6月工作计划

           第一部分工作总结

一：门店任务完成情况： 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	崇州羊马店
	6.83万
	6.36
	0.25
	0.071
	1.4万
	1.49万
	72人
	66.89%

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


二：措施执行落实情况：

	时间
	总笔数
	会员消费笔数
	会员消费笔数占比
	总销售
	会员消费
	会员消费占比
	总毛利
	会员消费毛利
	会员毛利占比

	4.26-5.25
	1528
	920
	60.2%
	6.36
	4.25
	66.89%
	2.08
	
	

	3.26-4.25
	　1652
	　972
	58.83%
	6.68
	4.21
	　63.02%
	　2.19
	　
	　


1. 5月总销售完成情况达92%。措施落实力度不够大，执行力度也不够。5月在前半个月的销售情况都不见佳，平均每天只达到1900左右。销售笔数相对于上个月来说，下降的比较多。

2. 后半月知道了销售差距，大家还是努力的做销售。来客人数是我们不能预计，所以大家都把进店的每一位顾客，当成是最后一位来做销售，尽可能大的做大销售。提高客单价，提高销售。在前半个月那样差的情况下，员工们还是顶着压力，努力的朝我们的目标奋斗。即使最后我们也只能完成92%，我们努力了。这个执行力度还是够的。在下个月就从开始抓好销售。 

第二部分工作计划

一、门店计划指标： 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	崇州羊马店
	6.83万
	
	0.25
	
	1.4万
	
	80人
	68%


2、 门店增量措施（1----3点）：

1. 未完成公司5月计划目标，争取在6月中多加大宣传，提高联合用药和“病种组方”用药，疗程用药，增大收银台服务一句话销售，提高总销售。学习运用好ABC类药品，提高ABC类药品的销售。

2. 针对会员，维护好我们的老会员。做到电话访问。

3. 多学保健品知识，这个月攻一下保健品，提高销售。每天至少一个保健品的学习。做好药品，保健品的搭配销售。

三、需解决的问题：

